
3. Umístěni velkoobjemových kontejnerů v areálu provozovny sběrného dvora vždy určí 
přikazce.

IV. -  Povinnosti přikazce
1. Přikazce je povinen:

• umožnit pííkazníkovi přístup do areálu sběrného dvora v rozsahu této smlouvy
• umožnit nakládku a manipulaci v době od od 7:00 do 18:00 hodin letní čas. od 

7:00 do 17:00 hodin zimní čas.
• zajišťovat nakládku odpadů do přistavených kontejnerů přikazníka,
• provádět objednávky odvozů odpadů uvedených v příloze č. 1 smlouvy 

v pracovní dny v době od 9:00 do 14:00 hodin a to emailovou formou 
s určením typu odpadu a formy sazby 15% nebo 21% DPH při ukládce odpadu.

• umožnit příkaznikovi bezpečnou manipulaci při umisťováni, nebo nakládce 
velkoobjemových kontejnerů, a to na vyžádání pověřeného pracovníka 
přikazce,

• podávat informace příkaznikovi o objednávání odvozu odpadů, a to formou 
uvedené v odst. 4 článku III. Povinnosti přikazníka,

• v případě možného přerušení provozu či změn (uzavření sběrného dvora, 
úpravy sběrného dvora a jiné) informovat přikazníka bez zbytečného odkladu, 
a to nejméně 1 týden před jejich realizaci a dohodnout další postup řešeni,

• v případě možného neprodleného přerušení provozu (havárie, nenadálá situace) 
informovat o tomto ihned přikazníka a dohodnout postup řešeni.

V. -  Odměna, způsob jejího stanovení a platební podmínky.

1. Odměna přikazníka za provedeni sjednaných činnosti je sjednána ve výši 2 404 875 Kč 
včetně DPH, přičemž výše odměny bez DPH činí 1 987 500 Kč a DPH dle platných 
právních předpisů činí 417 375 Kč.

2. Tato částka je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady přikazníka 
související s předmětem smlouvy.

3. Odměna je stanovena na základě ceny za činnosti souvisejících s dopravou v rámci 
podmínek smlouvy přikazníka (viz. příloha č. 1 této smlouvy).

4. Odměna bude příkaznikovi uhrazena na základě vystavených daňových dokladů (dále jen 
„faktur“) skutečně provedených jízd se splatností do 30 (slovy třiceti) dnů ode dne jejich 
doručení príkazci.

5. Prikaznik předloži příkazci veškeré originální vážni lístky, které byly vystaveny v daném 
kalendářním měsíci a to za veškeré druhy odpadů. Veškeré vážni lístkybudou dodány do 5 
dne následujícího měsíce ve formátu pdf. Objem 15% (200307), objem 21% (200307), 
komunál (200301), dřevo (200138), bio (200201), bio větve (200201). Formát bude po 
domluvě řešen mezi přtkazccm a přepravcem. Vážní lístky odpadu budou obsahovat 
veškerá nutná data. V případě porušení této povinnosti vznikne sankční ujednání dle bodu
VI. - Sankční ujednáni.

6. Faktura vystavená pfíkaznikem musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Platba se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání fakturované Částky z účtu přikazce.

7. Přikazce jc oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit příkaznikovi bez uhrazení 
fakturu, která neobsahuje stanovené náležitosti nebo která obsahuje chybné údaje a 
prikaznik je povinen dle povahy nesprávnosti fakturu doplnit nebo nově vystavit.


